

Certificeret statiker til Sønderborg

Skal du ikke også se at komme videre?

Her sidder du og har en perlerække af vellykkede konstruktionsprojekter bag dig og flere endnu på bedding. Du har løst komplicerede konstruktionsopgaver i årevis, og da statik er din brændende passion, er du selvfølgelig for længst blevet anerkendt statiker og kan nu også kalde dig for KK3 eller KK4-certificeret.

Så hvad skal du nu?

Ved du hvad? Vi har faktisk en plads til dig. Lige her på Nørre Havnegade i Sønderborg med udsigt over Sundeved, Alsion og 30 fantastiske kolleger, der savner netop dig som deres nye kollega.

Hos os i SlothMøller går det godt – vores unge knajter løb sig i top-20 ved årets DHL-løb og vi er i år også løbet med flere præmieringer og nomineringer bl.a. for Erlev skole og transformering af tidligere lagerlokaler for Ecco. Vi er allerede gang i gang med de næste spændende projekter, og du skal med på turen.

Din nye plads er helt konkret i vores Konstruktionsafdeling, hvor nogle af dine nye kolleger kan bidrage med viden, erfaring og gode historier fra deres tid i SlothMøller, og andre kolleger kommer med gå-på-mod og nyeste viden inden for 3D projektering som nye ingeniører med et par års erfaring på bagen. Sammen med kollegerne i vores andre afdelinger i Sønderborg og på tværs af landet, går vi til opgaven med høj faglighed, godt humør og lysten til at give kunden den bedste rådgivning og det bedste projekt, der er muligt. Nytænkning og initiativer, der gør projektet endnu bedre, er højt værdsat, og vi arbejder altid med respekt for og tillid til hinanden og altid i øjenhøjde med kunden. Vi vil gøre alt, vi kan, for at give dig de bedste rammer for dit nye arbejde hos SlothMøller.

Og hvad kan du så bidrage med?

Jo, du er som sagt anerkendt statiker/certificeret statiker til KK3 eller KK4, så du kan arbejde med statistisk dokumentation og attestations, og udøve statistisk kontrol. Måske kan du udarbejde tredjepartskontrol?

I hvert fald kan du give dine kolleger og samarbejdspartnere sparring i forhold til bygningsdisponering og statik, du kan kvalitetssikre vores konstruktionsprojekter – både inden for renovering og nybyggeri – og du kan udfylde en position som projekt- og projekteringsleder inden for ex. projektering af konstruktionsdesign af nye konstruktioner, fundering samt risikoafdækning og projektering af forstærkninger for ombygninger af eksisterende konstruktioner. Du ser det højst sandsynlig også som en kærkommen opgave at deltage i oplæringen af afdelingens yngre ingeniører.

Og hvad så mere?

Fortæl os om dig selv i en ansøgning og send dén, dit CV og øvrige bilag til hr@ojas.dk med overskriften SlothMøller Statiker.

Du kommer til at referere til tegnestuechef Kim Hansen Krogh, så har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Kim på tlf.: 4045 8067.

Du bliver en del af SlothMøller i Sønderborg, der er en del af den rådgivende ingeniørvirksomhed Oluf Jørgensen Group. Vi er blandt landets førende rådgivere med mere end 75 års erfaring og +300 medarbejdere. Vi har en bred portefølje af referencer fra de fleste sektorer i Danmark, og vi har en række nye projekter på bedding. Vi er vokset en del i de senere år, både organisatorisk og i forhold til de projekter vi beskæftiger os med. Lige præcis projekterne er vi stolte over – vi varetager både store og små opgaver inden for en bred vifte af rådgivningsområder, hvor vores dygtige medarbejdere har hver deres specifikke arbejdsområder.

Vi værdsætter en høj grad af sammenhold, samarbejde og tværfaglighed. Vi løfter i flok - på tværs af geografi, faglighed og kompetencer. Vores fokus er altid det gode samarbejde og den kompetente rådgivning i øjenhøjde. Ved at lytte til kunden, samarbejdspartneren eller kollegaen og tale et sprog, som alle forstår, baner vi vejen for skræddersyede løsninger til specifikke problemstillinger.

Så kom og vær med – vi glæder os til at høre fra dig.